# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Excitatio hominis exterioris ad hominem interiorem - Cod.  
Aug. perg. 263**

**[S.l.], [14. Jahrh.]**

Auctoritates Augustini

[urn:nbn:de:bsz:31-59913](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-59913)

**O**mniam contemplationis dulcia multos delectant eo qd fructus eius  
 sunt suavissimi pulcherrimi et cetera delectatione pleni. Itaque ut etiam  
 ad celestia et celestes admeliora et meliores ad optima valeamus dulciter  
 exaltare auctoritates optimi contemplationis. beatus vir Augustinus. Experiensque  
 cordibus asperantes exuimus hoc in seculo ut virtutes allucet et suavitatis  
 prebet et occulta potu et meatu scripturarum studentem in apice dicat et  
 venit mirum in seculo etiam omnes recipit sicut populari et paucos ad christum  
 non facit spuali. nam teste Augustinus. Qui de carne vivit de carne sentit  
 et regit et cum seculo Augustinus dicentes. christus lux suavissime non decipiar non de  
 cipiam deus suavissimus scripturarum solatium. et tedioli non dicant desunt  
 libri. imposit phantasias quas ecce auctoritates dulcissime bene et lucide

**Auctoritates Augustini super librum de confessione. Compilatio**

**Q**uod exortas ut laudare te delectet. Quia fecisti nos aere et aque  
 tu est cor nostrum non requiescat deus. In vocat te domine scies quoniam te  
 dilecti michi quoniam inspirasti mihi per suavitatem filii tui. Ego sum qui peccator ut  
 venias domine qui non essem nisi essem domine. Omnia que vides et cetera vides non. n.  
 vides que te plena sunt stabile te faciunt quia et si frangant non effundis et cum estis  
 deus super nos non tu iaces sed erigis nos si tu dissipis sed colligit nos. Ita  
 bilis et respiciensibilis et mutabilis mutas omnia. Sempiterna agna sempiterna quies  
 colligit et non agna amas nisi estus zelus et securus perit et te et non  
 coles vascis et tranquillitas es opera mutas nisi spiritum mutas. Reddis debita  
 nulli debitis tonas debita nisi perdes. De ceteris dicit quod loquor muta se  
 Quid tibi sit ipse ut amari te iubeas a me et non facia vascis mihi et mi  
 neris ingentes miseras. Poli abscondit facie tua a me moriar. n. mo  
 riar ut ea videam. Et tu fortasse irrides me sed gisus miseris mei.  
 Aescio unde venim huc de istam mortale dico vicia. Res mea mea si enu  
 tios mee tibi ubera implebat sed tu mihi dno peccas dabas alimentum. Dare n.  
 in portu auctu affectu volebat quod habundabat ex te. Infancia mea odo mor  
 tuis et ego vivo. Apud te rex odium instabilis fuit esse et rex morabilis  
 et mutabiles manet origines et omnia irrationabilis et ampallus septene